Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Departamento de Meio Ambiente, Agricultura e

Abastecimento

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO,

REALIZADA PARA HOMOLOGAR O

RELATÓRIO TÉCNICO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

ELABORADO PELO GESTOR DA
PARCERIA

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, às 09 horas, na sala do
Departamento de Meio Ambiente Agricultura e Abastecimento, reuniu-se a Comissão de
Monitoramento e Avaliação, nomeada pelo Exmo. Senhor Prefeito Municipat através da
Portaria nº 9.955 de 14 de dezembro de 2.016, sob a presidência do Senhor Flávio Marques
Zaneli, estando presentes os membros que ao final assinam esta ata, para, homologação
do Relatório Técnico de Monitoramento e Avaliação quadrimestral referente ao período de

/

setembro a dezembro de dois mil e vinte, elaborado pelo Gestor da Parceria o Sr. Ezequias
Ferreira de Araújo Junior.

De início, a Comissão de Monitoramento e A~aliação analisou os documentos apresentados
pela SSEH, tendo opinado pela regularidade da documentação apresentada.

Em continuação, a Comissão de Avaliação e Monitoramento passou a analisar e discutir
cada uma das metas referente ao Plano de Trabalho e a apreciação ao relatório do Gestor
da Parceria.

CONCLUSÃO: A Comissão de Monitoramento e Avaliação HOMOLOGA o Relatório Técnico
de Monitoramento e Avaliação quadrimestral elaborado pelo Gestor da Parceria. Sem mais
para tratar, encerrou-se a reunião da Comissão de Monitoramento e de Avaliação, eu ,
Breno Cesar Valente e Silva, Secretário desta Comissão, lavrei a presente ata que, após ser
lida e aprovada, será assinada por todos os presentes. São João da Boa Vista Data supra.
***********************************************

Presidente da Comissão de Monitoramento e Avaliação

BRENO

Secretário da Comissão de Monitoramento e Avaliação

Av. Américo Vaz de Lima, 160 - Capituva- São João da Boa Vista - Fone (19) 3634-8026 ~
Home Page: www.saojoao.sp.gov.br e-mail:meioambiente_diretoria@saojoao.sp.gov.br ~